РЕШЕНИЕ

JU № М М №

О структуре муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Тверское
в городе Москве на 1 октября 2011 года

В соответствии с Законом города Москвы от 8 декабря 2010 года № 53 «О
бюджете города Москвы на 2011 год», пунктом 4 части 3 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве и
статьей 4 Положения о муниципалитете внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить структуру и численный состав муниципалитета внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве с 1 октября 2011 года
(приложение).
2. Данное решение направить Руководителю муниципалитета внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве Малышеву П.А.
3. Опубликовать данное решение в газете «Каретный ряд».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Тверское в городе Москве